

IoT Consult ApS

CVR-nr.: 39690705

Thit Jensens Gade 2 12 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2022

Allan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IoT Consult ApS
Thit Jensens Gade 2 12 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: allan.nielsen@os.dk

CVR-nr: 39690705

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 766 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende - set i lyset af den påvirkning COVID-19 har haft på samfundet i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.243	68.643
Resultat af ordinær primær drift		3.243	68.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.951
Øvrige finansielle omkostninger		-2.261	-1.520
Ordinært resultat før skat		982	70.074
Skat af årets resultat		-216	-15.624
Årets resultat		766	54.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		766	-45.550
I alt		766	54.450

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.951
Tilgodehavender moms og afgifter		278	0
Tilgodehavender i alt		278	54.951
Likvide beholdninger		141.745	206.222
Omsætningsaktiver i alt		142.023	261.173
AKTIVER I ALT		142.023	261.173

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Andre reserver		0	39.000
Overført resultat		75.697	74.931
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		115.697	214.931
Skyldig selskabsskat		216	15.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt		216	15.624
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		26.110	27.240
Skyldig moms og afgifter		0	3.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.110	30.618
Gældsforpligtelser i alt		26.326	46.242
PASSIVER I ALT		142.023	261.173

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet COVID-19 kompensation fra kompensationsordningen for tabt omsætning med TDKK 7

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret